
NIBON YA ApS

CVR-nr.: 31432081

Vesterbrogade 15
1620 København V

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2026

Wangzhu Xia
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIBON YA ApS
Vesterbrogade 15
1620 København V

CVR-nr.: 31432081
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant, dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på t. kr. 363 efter skat. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt sine aktiviteter og har nu alene holdingaktivitet.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital udgør t. kr. 29 og selskabets egenkapital er således tabt.

Selskabets væsentligste kreditor er selskabets ejer. Selskabets ejer har erklæret at ville stille sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen.

Selskabet har i øvrigt betalt sine kreditorer løbende ved forfald.

Det er således direktionens vurdering, at selskabet kan fortsætte uden særlige tiltag.

Direktionen forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital inden for 2 regnskabsår ved drift.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		593.195	1.268.095
Lønninger		-508.367	-1.368.843
Andre omkostninger til social sikring		-17.892	-41.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-59.166
Resultat af ordinær primær drift		66.936	-201.342
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		300.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.651	-139
Ordinært resultat før skat		363.285	-201.481
Årets resultat		363.285	-201.481
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		363.285	-201.481
I alt		363.285	-201.481

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	116.811
Materielle anlægsaktiver i alt		0	116.811
Kapitalandele i associerede virksomheder		90.000	0
Andre tilgodehavender		294.205	314.239
Finansielle anlægsaktiver i alt		384.205	314.239
Anlægsaktiver i alt		384.205	431.050
Råvarer og hjælpematerialer		0	53.000
Varebeholdninger i alt		0	53.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	391
Andre tilgodehavender		0	2.121
Tilgodehavender i alt		0	2.512
Likvide beholdninger		532.332	126.844
Omsætningsaktiver i alt		532.332	182.356
AKTIVER I ALT		916.537	613.406

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-96.626	-459.911
Egenkapital i alt		29.374	-333.911
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.025	46.025
Langfristede gældsforpligtelser i alt		46.025	46.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.269
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		841.138	893.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		841.138	901.292
Gældsforpligtelser i alt		887.163	947.317
PASSIVER I ALT		916.537	613.406

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab for en sambeskatningskreds.

Sambeskatningskredsens samlede gæld ved regnskabsårets udløb er nul, og der er således ingen solidariske hæftelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

4